2019 年６月 21日

株 主 各 位

東京都千代田区大手町一丁目５番５号

取締役
執行役社長 グループ CEO 坂井 辰史

第 17 期定時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、本日開催の当社第 17期定時株主総会におきまして、下記のとおり
報告並びに決議されましたので、ご通知申し上げます。

敬 具

記

報告事項 第 17 期（2018 年 4月 1日から 2019 年 3月 31 日まで）事業報告、連
結計算書類、計算書類並びに会計監査人及び監査委員会の連結計算書類監
査結果報告の件
本件は、上記の内容を報告いたしました。

決議事項

〈会社提案〉
第1号議案 取締役１４名選任の件

本件は、坂井 辰史、石井 哲、梅宮 真、若林 資典、江原 弘晃、
佐藤 康博、平間 久顕、小杉 雅弘、関 哲夫、甲斐中 辰夫、
阿部 紘武、山本 正已、大田 弘子、小林 いずみの 1４氏が選任され
就任いたしました。
なお、関 哲夫、甲斐中 辰夫、阿部 紘武、山本 正已、大田 弘子、
小林 いずみの６氏は、会社法第２条第 15号に定める社外取締役です。

〈株主提案〉
第2号議案 定款一部変更の件（国債市場特別参加者制度の参加資格の返上）

本件は、否決されました。

以 上